



	
















    
    
        

            
            
                
                    
                    
                    
                
            

            

            

            
            


                    	Domů
	O nás	O RUBIKON Centru	Kdo jsme
	Etický kodex
	Safeguarding policy
	SYSTÉMOVÉ ZMĚNY
	Výsledky za rok 2022
	Měříme dopad naší práce
	Lidé
	Historie
	Pracovní příležitosti – chcete u nás pracovat?


	A Dále	Rubikon Centrum Servis s. r. o.
	Rubikonoviny
	Nadační fond RUBIKON
	Oznamování protiprávního jednání
	Seminář Hlas




	Služby	Pro klienty	Hledám práci
	Řeším dluhy
	Odborné sociální poradenství
	OSTRAVA – SOCIÁLNÍ REHABILITACE HNÍZDO
	Kontakty pro klienty


	Pro majitele bytů	DEJTE ŠANCI BYDLET
	CO VÁM ZARUČÍME
	NABÍZÍTE BYTY K PRONÁJMU?
	NABÍZÍTE VYBAVENÍ BYTŮ?


	Pro zaměstnavatele	Pracovní agentura RUBIKON
	Pohovory nanečisto
	Pojďte s námi do vězení
	Reference zaměstnavatelů
	Kontakt pro zaměstnavatele


	Pro odborníky a veřejnost	Aktuálně vypsané kurzy
	Kurzy k objednání
	Nabídka odborných materiálů
	Reference účastníků vzdělávání
	Kontakt pro vzdělávání




	Projekty	Projekty RUBIKON Centra	Komunitní centrum a zahrada Kotlaska (Praha)
	Další projekty




	Aktuality
	Pomáhejte	Chci podpořit	Jak můžete přispět
	Nabídka prezentačních panelů


	Chci se stát dobrovolníkem	Chci darovat svůj čas a know-how


	Poskytnout pracovní místa	Chci poskytnout pracovní místa


	Výsledky pomoci	Příběhy klientů




	Pro média	Pro média	Tiskové zprávy
	Výroční zprávy
	Napsali o nás
	Kontakt pro média




	Kontakty
	en


                    
                        
                        Menu
                    


            

            
        


	
	
	
		
		
            
            
                
                    Chyba 404
                

            

			
			
                
                    Stránka nenalezena.

                    Stránka kterou se pokoušite zobrazit neexistuje. Zkuste překontrolovat URL a případně pokračovat na úvodní stránce.

                    Zpět na úvodní stránku

                

			
			

		
		
	


        
        

            	
                    
                    +420 777 484 721
                
	
                    


[email protected]
                
                	
                    


                    Rubikon centrum, z.ú. / Novákových 439/6, 180 00 Praha 8
                
            

                        
   
			
				
			

			
            
                Copyright © 2024 - RUBIKON Centrum, z. ú. – nezisková organizace
            

            

        
        

    
    

    
        
            
        

        Zavřít
    


    

    			
			

			
				
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout vše“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			







        
    
